

Årsredovisning för
KV 52 Bygg AB
556957-9344

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KV 52 Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-03. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum
Halmstad, 2025-06-03

Fredrik Nilsson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KV 52 Bygg AB, 556957-9344, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halland, Halmstad registrerades år 2014. Företaget bedriver sedan dess byggnadsverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Försäljning sker till såväl företag som privatpersoner.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	918 721	1 330 401	756 757	587 311
Resultat efter finansiella poster	-35 621	76 751	69 503	9 570
Soliditet, %	45	79	68	51

Nettoomsättningen minskade med ca 30,94% jmf fg år, pga minskad arbetstid och orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
500 Aktier			
Vid årets början	50 000		144 444
Årets resultat			-35 621
Vid årets slut	50 000		108 823

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 108 823 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	144 444
årets resultat	-35 621
Totalt	108 823
disponeras för	
balanseras i ny räkning	108 823
Summa	108 823

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		918 721	1 330 401
Övriga rörelseintäkter		32 148	17 587
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		950 869	1 347 988
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-182 114	-562 094
Övriga externa kostnader		-236 109	-165 546
Personalkostnader	2	-560 884	-535 070
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 664	-8 983
Summa rörelsekostnader		-986 771	-1 271 693
Rörelseresultat		-35 902	76 295
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		317	466
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	-10
Summa finansiella poster		281	456
Resultat efter finansiella poster		-35 621	76 751
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-35 621	76 751
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-15 761
Årets resultat		-35 621	60 990

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 942	16 606
Summa materiella anläggningstillgångar		8 942	16 606
Summa anläggningstillgångar		8 942	16 606
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		177 243	111 101
Övriga fordringar		14 392	32 856
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	7 911
Summa kortfristiga fordringar		191 635	151 868
Kassa och bank			
Kassa och bank		150 624	76 677
Summa kassa och bank		150 624	76 677
Summa omsättningstillgångar		342 259	228 545
SUMMA TILLGÅNGAR		351 201	245 151

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		144 444	83 454
Årets resultat		-35 621	60 990
Summa fritt eget kapital		108 823	144 444
Summa eget kapital		158 823	194 444
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		120 504	9 736
Skatteskulder		185	1 483
Övriga skulder		71 689	39 488
Summa kortfristiga skulder		192 378	50 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		351 201	245 151

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	188 422	188 422
Vid årets slut	188 422	188 422
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-171 816	-162 833
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-7 664	-8 983
Vid årets slut	-179 480	-171 816
Redovisat värde vid årets slut	8 942	16 606

Underskrifter

Ort
Halmstad



2025-06-03

Fredrik Nilsson
Styrelseledamot

ank=20250605;2025060901957